
UCHWAŁA NR XX/154/12
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/331/09 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr. 97, poz.674 ze zm.) i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych ( Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/331/09 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 24 września 2009 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin wprowadza się następującą 
zmianę: §1 otrzymuje brzmienie: "§ 1 ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin (pensum) dla: 

1. pedagoga 30 godzin 

2. psychologa 20 godzin 

3. logopedy 30godzin." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: 154C7356-7A73-4026-8A80-43B986465031. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




